
ZARZĄDZENIE NR 236/13 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 230/13 z dnia 25 listopada 2013 roku dotyczącego 

sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych                         

do dzierżawy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, 

poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 

130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163,                  

poz. 981, Nr 224, poz. 1337; z 2012 r., poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1529, poz. 1429) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W wykazie stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 230/13 z dnia 25 listopada 2013  

roku dotyczącego sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do dzierżawy wykreśla się oznaczenie dla działki w obrębie ewidencyjnym 

Magdalenowo, nr działki 161, pow. 2,8225 ha, oznaczenie KW SU1S/00028166/6,  

oznaczenie użytków LsVI – 0,1412 ha; ŁVI – 0,6180 ha; RIVb – 0,6962 ha; RV – 0,3397 ha; RVI – 

1,0274 ha, cena 1 081,00 zł i dopisuje się do ww. wykazu działkę oznaczoną w obrębie 

ewidencyjnym Magdalenowo, nr działki 168/1, pow. 0,4646 ha, posiadającą KW 

SU1S/00028166/6, sklasyfikowaną jako użytki RIVb – 0,1173 ha; RV – 0,2555 ha; RVI – 0,0918 

ha, z ceną 186,00 zł. 

 

§ 2. Pozostałe warunki zarządzenia pozostają bez zmian.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


